
KBS 460 - SEV am Freitag
Umstieg auf Schienenersatzverkehr (Bus) geänderte Fahrtzeiten

Linie RE 9 RE 9 RE 9

Zugnummer 10933 10935 10937

Fr/Sa Fr/Sa Fr/Sa

14./

15.10. + 

21./

22.10.

14./

15.10. + 

21./

22.10.

14./

15.10. + 

21./

22.10.

Köln Hbf  22:23 23:23 0:23

Köln Messe/Deutz  22:26 23:26 0:26

Troisdorf o 22:40 23:40 0:40

Troisdorf  22:40 23:40 0:40

Siegburg/Bonn  22:45 23:45 0:45

Hennef (Sieg)  22:50 23:50 0:50

Blankenberg/Sieg  | | |

Merten (Sieg)  | | |

Eitorf  22:58 23:58 0:58

Herchen  23:04 0:04 1:04

Dattenfeld(Sieg)  | | |

Schladern (Sieg)  23:10 0:10 1:10

Rosbach (Sieg)  | | |

Au (Sieg) o 23:15 0:15 1:15

Au (Sieg)  23:16 0:16 1:16

Etzbach  23:20 0:20 1:20

Wissen/Sieg  23:24 0:24 1:24

Niederhövels  23:29 0:29 1:29

Scheuerfeld  23:34 0:34 1:34

Betzdorf (Sieg) o 23:37 0:37 1:37

Betzdorf (Sieg)  23:44 0:44 1:44

Kirchen 23:50 0:50 1:50

Zugtyp RE 9 RE 9 RE 9
Zugnummer 69773 69790 69791

Kirchen  23:55 0:55 1:55

Freusburg Siedlung  I I I

Brachbach  0:01 1:01 2:01

Mudersbach  I I I

Niederschelden  0:04 1:04 2:04

Niederschelden Nord  I I I

Eiserfeld (Sieg)  0:07 1:07 2:07

Siegen o 0:13 1:13 2:13

Linie RE 9 RB 95

Zugnummer 10936 29654

Fr Fr
14. +

21.10.

14. +

21.10.

Siegen  22:09 23:13

Eiserfeld (Sieg)  | 23:17

Niederschelden Nord  | 23:19

Niederschelden  22:15 23:21

Mudersbach  | 23:24

Brachbach  | 23:26

Freusburg Siedlung  | 23:29

Kirchen 22:22 23:31

Kirchen  22:23 23:36

Betzdorf (Sieg) o 22:26 23:42

Betzdorf (Sieg)  22:27 23:42

Scheuerfeld  | 23:50

Niederhövels  | 0:01

Wissen/Sieg  22:36 0:12

Etzbach  | 0:22

Au (Sieg) o 22:42 0:27

Au (Sieg)  22:43

Rosbach (Sieg)  |

Schladern (Sieg)  22:49

Dattenfeld(Sieg)  |

Herchen  22:55

Eitorf  23:00

Merten (Sieg)  |

Blankenberg/Sieg  |

Hennef (Sieg)  23:09

Siegburg/Bonn  23:14

Troisdorf o 23:17

Troisdorf  23:18

Köln Messe/Deutz  23:33

Köln Hbf o 23:36

Gültigkeit

Gültigkeit


